СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  24.01.2022 г  №  09/01                                                       с. Лесное

О внесении изменений в решение Совета от 26.11.2021 года № 02/05 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде, а также порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 29.09.2021г № 94-СО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области « О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Уставом Лесновского  муниципального образования, Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
         1.Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде, а также порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета от 26.11.2021 года № 02/05 следующие изменения и дополнения:

подпункт 2.1. раздела 2  «Порядок формирования дорожного фонда» дополнить абзацем следующего содержания:
- «денежных средств в виде иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из районного бюджета Балашовского муниципального района».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2022 года.

Глава    Лесновского
муниципального образования                                              Е.Г.Попова